
  

2 1 JUN 2006 002244 

DR. HUMBERTO NAVAS DAVILA 

A    
A 

REFORMAS DE ESTATUTOS Y CAMBIO DE DOMICILIO 

QUE CELEBRA” 

LA COMPARTA AGRICOLA PUCUHUAICO CIA. LTDA. 

CUANTIA: INDETERMINADA ] 

aaa lía Di: 2 pias FARO SA ARA AOIOAAOAoK 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Capital de la República del 

Ecuador, hoy día, Miércoles (21) veintiuno de junio del año dos mil seis, 

ante mi Doctor Luis Humberto Navas Dávila, Notario Quinto del Cantón 

Quito, comparecen: Los señores Mario Fduardo Bert  Coates, Sonia 

Montesinos Bamon, en calidad de Presidente y en calidad de Gerente 

General respectivamente de la Compañía Agrícola Pucuhuaico Cía. Ltda.- 

Los comparecientes son de nacionalidad chilena, mayores de edad, 

domiciliados en esta ciudad de Quito, legalmente capaces, a quienes de 

conocerles doy fe y me solicitan elevar a escritura pública el contenido 

de la siguiente minuta: “SEÑOR NOTARIO: En el Registro de Escrituras 

Públicas a su CAPEO, dígnese incorporar una de Reformas de Estatutos y 

Cambio de domicilio de la Compañía Agrícola Pucuhuaico Cía Ltda. al tenor 

de las siguientes cláusulas: PRIMERA.- COMPARECIENTES.- Comparecen a la 

celebración de la presente escritura de reformas de estatutos y cambio de 

domicilio de la Compañía Agrícola Pueuhuaico Cía. Ltda., las siguientes 

personas: Mario Eduardo Bert Coates, Sonia Montesinos Bamon en calidad de 

Presidente y en calidad de Gerente General respectivamente, mayores de 

edad, de estado civil casados, hábiles para contratar y obligarse, 

domiciliados en la ciudad de Otavalo y transitoriamente en esta ciudad 

Guito, SEGUÚNDA.- ANTECEDENTES.- Con fecha trece de octubre de mil 

     



  

  

    

     
A
C
A
 

SÉ,
 

e 

PU
E)
 

cok
e N
 

Bo
mp
r 

o
r
ó
z
”
 

aw 

e 

ok
 A
 

Ec
on
 

e,
 
He
 

a
 

de
s 

A 

    

   

  

   

  

SA 

10 
$ 

NS 11 
e 4 
=$ 12 

Bos 
EEN 13 
ES 

po 3 14 

SR Ñ 

¿e 19 
o y *y 16 

YY S 
AN 17 

] OA 

CS NS 18 

O 

Y o ES 
EN: 21 
eS 
US za SEN 
AS 

S 23 
TQS 
338 aa 
FE 
E 25 
9 DR 

27 

p
d
 

AR
 

y 

/ 
R
A
 

R
O
C
É
 

(A
 

Ó
N
 

Y
 

  

    

   
    

    

   
   
   

  

novecientos ochenta y siete, se constituyó Ja Compañía "AGRIW : 

PUCUHUAICO CTA. LTDA." en la Notaría Décima Séptima del Cantén Quito de j 

Doctor Nelson Galarza Paz, inscrita enel Registro Mercantil bajo 

Resolución número un míl quinientos cincuenta, tomo ciento dtectocil 

dando cumplimiento a lo establecido en el Decreto setecientos treint 

tres de veinte y dos de agosto de mil setecientos setenta y cin 

publicado en el Registro Oficial número ochocientos setenta y ocho 

veinte y nueve de agosto del mismo año, con fecha veinte y tres de Ju 

del año dos mil, se efectuó mediante escritura pública celebrada : 

veinte y tres de junio del año dos mil, ante el Doctor «¿Jaime And 

   
      

Acosta Holguin, Notario Vigésimo Octavo del Cantón Quito se realizo 

aumento de capital de la referida compañía, inscrita el veinte y cinco 

octubre del año dos mil bajo el número tres mil  cuatrocientes veint 

cuatro del Registro Mercantil del Cantón Quito Tomo ciento treinta y 

con fecha cuatro de abril del año dos mil seis, Ja Junta Gene 

Extraordinaria y Universal de Socios Resolvió el cambio de domiciliad 

          

   

   

  

   
   
   

Reforma de estatutos de la Compañía "AGRICOLA PUCUHUAICO CIA. LTDA. 4 

TERCERA.— REFORMA DE ESTATUTOS Y CAMBIO DE DOMICILIO DE LA  COMPAÑ l 

AGRICOLA PUCUHUAICO CIA. LTDA."; En la ciudad de Otavalo a los cuatí 

días del mes de abril del año dos mil seis, Ja Junta Extraordinaria 

Universal de socios de la Compañía Agrícola Puculmaico resolvió reformi 

los estatutos de la compañía en el Artículo Tercero de nacionalidad 

domicilio, cambiando su domicilio principal de la ciudad de Quito al 

ciudad de Otavalo, Provincia de Imbabura República del Feuador. Artícild 

Tercero.—- NACIONALIDAD Y  DOMICTLIO.- El domicilio principal de 

compañía es en el Cantón Otavalo, Provincia de Imbabura. Podrá estable 

agencias, sucursales o establecimientos en uno o más lugares dentro del 

territorio nacional 0 en el exterior, sujetándose a las disposicione 

 



    
     

   

   

   
    

00224301 

DR. HUMBERTO NAVAS DAVILA 

  

   
legales correspondientes." firmado) Doctor José Javier Galarza Ul/ 

Abogado con matricula profesional número cinco mil ciento treinta 

del Colegio de Abogados de Quito.- Hasta aquí la minuta la m/sma que 

4 queda elevada a escritura pública con todo el valor legal/- Para su 

, otorgamiento se observaron todos los preceptos legales del caso.- Y leída 

que les fue integramente la presente por mi el Notario, a los 

comparecientes, éstos se ratifican y firman conmigo en unidad de acto de 

todo loa cual doy fe.- 

at Some de Rede 

 ONTESINOS-BAMON. CL. AFOB8S AS TFOTS na 

GERENTE GENERAL-COMPARÑIA AGRICOLA PUCUBUAICO CIA. LTDA. 

1 

“ 

    

   

   
       

     
     

  

  

  
 



     

   

  

REPUBLICA DEL ECUAL 
i 

FON GENERAL DE REGISIRO CIVIL. IDEUITENa cr MA CEDA acta bs, ENTIDAD 70m 
DURDO BERT COATES 

  

   
   DPICHINCIA. 1904 

ASCRIPCIONE / 

   

   
   
        

   

DE 

  

   REPUBLICA DEL ECUADOR RAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION ol 
IDDÍTIDAD '8_170859570-5 

IRA MONTESINOS BAMON | DE -1949 [707 
. CT 

=— 

97774912    1 

AC y 

j | i | | 1 | | 
A
.
 

  

A
 
A
 

io RRIPA paz331409 

.! 
Al 

1 
| 

00224497. 

  

         
O A 

erro /G-—SON lA—- MONTESANOS - ———— mc] 
mori HRERAOR--"—— INVERSA ONASTA-ANDUSTRIAL—— 
tt BER Ti: — AAA l red Ll ll] — ———— ml ATAR EAULIO 1999 —— d 

recon MU EXDEL—T- FULAR-adezs- | 

o mo 
IS Z Yo. . 7 21 r 

: 
dro 

4 

lo A —— as pr 

IND BAC AA ; Eo 
“ hs Ge MARIO -EDUARDO- Ber 

o 
E l AAA 

  

      
¿FORM Ho O 

  
  

    

  

 



e
 
a
 

O 

    

¿En la ciudad de Quito. a los cuatro dias del mes de abril del 2006, a las tres de la tarde en el local de las 

poticínas de de la Compañía, ubicada en la Av. Galo Plaza Lass0 Nó9-498, reunido el Capital Social de la 

hen su calidad de Presidente y Representante Legal de la Compañia, y como socio propietario de veinte y 

E tres mil quinientos veints participaciones. La senora Sonia Montesmos Bamon, en su calidad de (.erente/” 
E Propietaria de 240 participaciones. Y el Sr. Mario Eduardo Bert Montesinos en representación de la 2 
k ¿Ceciha Bert Montesinos propietaria de 240 participaciones. 

  

   
kEncontrándose presente y reunido el cien por ciento del Capital Soctal de la COMP ANÍA AGRICOLA     

, anecillo, Hacienda Los Castaños. 

AGRICOLA PUCUHUAICO Cía. Ltda. 

  AGRICOLA PUCUHUAICO Cía. Etda. 
00224498 

COTA DE JU STA EXTRAORDINARIA YVUNIVERSAL DE SOCIOS 

DELLA COMPAÑÍA AGRICOLA PUCUHUAICO. 

   

  

   

    

    

ECOMPAÑTA AGRICOLA PUCUBUDATOO COTA. LTDA; asisten los señores: Fl Ing. Mano Ben Coates, 

  
¡CUHU: AICO CIA 

Iiversal « de : 
     
    

    

. : IDA, Se acuerda unánimemente constituitse. en Junta Gengral E Extgaordinaria y Y 

lO. Cambiar el domicilio de la Compa fía a las instlaciones de ela empresa en Otavalo y la reforma de      

       

   
     

    

    

   

  
   

Andaviejo ao 

  

a propuesta es sometida a o consideración. La misma qna e Es aprobada de manera unánime. 

ARTIC ULO TERCERO: NACIONALIDA Y DC MIC ILIO.- La compañía es.de nacionalidad ecuatoriana. 
$u domie cilio lo pancpal es la ciudad de Otavalo, Provincia de Imbabura, Republica del Ecuador, pudiendo 

stablecer anoursales, agencia 1 A oticin: ja en enalquie T rhagar del les mtoño nacional o fiera a de él: 

  
o habiendo otro asunto que tratar el Presidente pide un receso hasta que por secretaria se redacte el Acta. 

aida el Acia la misma es rabficada por todos los socios asistentes. sm hacer observaciones por lo que se 

rman todos los concurrentes. 

  

  

SEC RET: ARIO. 

  

a Lasso N69-498 y Sebastián Moreno Km. 6 de la Panam. Norte - Teléfono Quito: 2483936 - Teléfono Guayaquil: 2448495 - Teléfono Otavalo: 06-922684 

 



    

  

      

     
   

    

  

re 15 del 2004    to. Diciemb 

ARIO EDUARDO BERT COATES 
No, 170824383-5 

  

1 Caso de ausencia, fala. o impedimento ¿10 reemplazará la GERENTE, 

      

  

articular que me es. grato Poner: á Muéstro conocimiento: para los fines . 
í ales consiguientes. 

  

RESIDENT E, tiene la representación legal de eta Compañía. 

  

Mé tamente. EN E “ El at E co 

Sra Sonia? Aura Méntésinos Bamon 

GERENTE 

     

   

  

CTADS ACEPTACION: 
, esta lecha acepto la designación que antecede de PRESIDENTE A 
Buito, Diciembre 15 del 2004 o ) | A 

i 
/ 

Ing. Mario Eduardó Bert Coates 
CI No. 170824585-5 

ECHA CONSTITUCION: — 13 de Octubre de 1.987 
NOTARIA: — Décima Séptima 

INSCRIPCION: 03 de Diciembre de 1.087 

  

  

     

  

lisa Lasso N69-498 y Sebastián Moreno Km. 8 de la Panam. Norte - Teléfono Quito: 2483936 - Teléfono Guayaquil: 2448495 - Telátono Otavalo: 08-922684     
  

     



  

    

   

         

Lon esta tecna queda ys" O el presgnte 
tocumento bajo el N*_6 £a $ del Reg 3 6 

Je Nombramientos TORO .occcciocccccoc 

Quito.a ...1.0.ÉNE.2005........ b 

REGISTRA MERCANTE E Ñ 

e RAÚL GAYBOR SECÁIRA— - 
br” REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO 

  

ON: CERTIFICO QUE LA FRESENTE ES FIEL FOTOCOPIA DF NNOCHMENTO 
AVE ANTECEDE. El MISMO QUE EN ORIGINAL ME FUE PRESENTADO POS EL INTERESA 
DO EN o. A AAA cono o. FOJA (8) UTIL (ES). EAS 1] tFtcIO 
ACTO SEGUIDO LE DEVOLVI, DESPUES DE HABER CERTIFICADO... ME... 
mt cc TT POTOCOPIA (5) DUE ENTREGUE AL iS HABIENDO > 
ARCHIVADO UNA IGUAL EN El PROTOCOLO DEJA NOTARIA WIGESIMO OCTAVA 
ACA! MENTE A MICARGO; o LO ÓRDENA LA LEY. 

NEIRA. DE... fr       

 



    O 
ACÑOTa: 

SONÍA AURA EL VIRA MÓN T ESINOS BAMON 

EL No. 1708593705 

Pesente - 

   
    

  

   

    
   

   
   
   

   

   

   
   

   
   

de mis consideraciones: 

Junta: General: Universal de Socios. de "AGRICOLA PUCUHUAICO 
JA. LTDA” reunida, el día: de. hoy tuvo a bien designar a usted como 
GERENTE de la misma por el período de dos años; al efecto gozará de las 
a iibuciones y deberes que le confiere los Estatutos Sociales y la ley, 

  

TO o AN 
SA : o - a y . z a. O Pu 7 q a a 

"0 0 caso de ausencia, ,. falta o impedimeñtó; lo reemplazará el PRESIDENTE. 

¿A Particular que me es grato poner a vuestro conocimiento para los fines 

legales consiguientes. 
A     

   

  

EN PRESIDENTE, tiene la representació 

fentamente, 

ON 

ng. Mario Eduardo Bert Coates 

PRESIDENTE. 

ACTA DE ACEPTACIÓN: 

En esta fecha acepto la designación que antecede de GERENTE. 
Puito, Diciembre 13 del 2004 

- , 7 L e 

Sra. Sonia Aura Elvita Montesútos Bamon 
o CL No. 170859570-5 

FECHA CONSTITUCION: 13 de Octubre de 1.987 

NOTARIA: Décima Séptima 
INSCRIPCION: 03 de Diciembre de 1.987 

mlogal de la Compañía. : 

  

Lasso N69-498 y Sebastián Moreno Km. 8 de la Panam. Norte - Teléfono Quito: 2483936 - Teléfono Guayaquil: 2448495 - Teléfono Otavalo: 06-9228534 

   
  

  

    

  

  

  

RE
 
E
n
 

o
 

RS  



   
     

      
     

     
   

     

co lo dE 

Er yo. 
SS 

NOE IA z 

Loz, uniÉ arto 1 ua so da me 2 23 
Gel eg; ” 6 

le SM tormbramientos TOMO cnn 

Quito.a. A A EN E 2
005 aannamnne on 

RESIStT A 

o 
AS 

| L AO EGAÑA 
É " Y. RAÚL GAYB MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO 

   

  

ON: CERTIFICO QUE LA PRESERITE Es FIEL FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO 

ONE AR TECEDE, El FAO DUREN ORIGINAL tAE FUE PRESENTADO POR IMTERES 

Dore RN O FOJA1S1 UTILES: ARE QS LTECIO 
AA GUIDO LE DEVOLVI, DESAIIES DE HARER CERUFICADO BAND o 

ES | FOTOCOPIA (5) OY EMREGUE AL MAISrAO: HABIENDO 

¿RUDO UNA IGUAL EN EL PROTOCOLO Di La NOTARIA VIGESIMO OCTAVA 
a : 20 ct art AEMTE A MM CARGO; CONFORME LO ORDENA LA LEY. f 

| Ss, QUITO Ao Moo NEORELS Ls pe ZA... 7 
o 

£ 

Q Ln JIGES 
” <> Yo 

    

  

. 

a 

- te 

: 

x Qe 5 

CIN 

    

    

  

        

      

CITA rr rn rr rr rs rs rss 

lA VIGESIM Vi 
costa Holguin 

MALO.» ECUADOR      
Se otorgó ante mí, y en fe de ello confiero esta QUINTA 

COPIA CERTIFICADA Firmada y sellada en Quito, a veinte y 
cuatro de Enero del año dos mil siete. 

    
   



o 

0 b 

REPUBLICA DEL ECUADOR — 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION N* 06.Q.1J. 2605 

JOSE ANIBAL CORDOVA CALDERON 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

  reforma de estatutos de la compañía AGRICOLA PUCUHUAICO 
otorgada ante el Notario Quinto del Distrito Metropolitano de Quito el 21 de 
junio del 2006, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.06.364 de 20 de julio del 2006, ha emitido informe favorable para su 
aprobación, 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. 
ADM-03084 de 26 de marzo del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR a) El cambio de domicilio del Distrito 
Metropolitano de Quito a Otavalo de la compañía AGRICOLA PUCUHUAICO 
CIA. LTDA.; y, b) La reforma del estatuto social, en los términos constantes en 

la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto de la respectiva escritura, 
se publique por tres días consecutivos, en uno de los diarios de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, a fin de que quienes se 
consideren con derecho para oponerse a la inscripción del cambio de domicilio 
del Distrito Metropolitano de Quito a Otavalo de la compañía AGRICOLA 
PUCUHUAICO CIA. LTDA. presenten su petición ante uno de los jueces de lo 
civil del domicilio principal de la compañía para su correspondiente trámite en la 
forma y términos señalados en los Arts. 87, 88, 89 y 90 de la nueva 
codificación de la Ley de Compañías. 

Sí no se hubiere presentado oposición o si habiéndose presentado no se la 
hubiere notificado a la Superintendencia de Compañías dentro del término 
legal, el Secretario General sentará la razón correspondiente. 

Si la oposición hubiere sido aceptada por el Juez, luego de notificado con la 
Resolución judicial ejecutoriada, la Superintendencia de Compañías, de oficio 
o a petición de parte, revocará la Resolución aprobatoria y se ordenará el 
archivo de esta Resolución y demás documentos anexos. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se proceda a efectuar las siguientes 
anotaciones e inscripción, si no se hubiere presegtado trámite de oposición o si 
ésta hubiere sido negada por el Juez: a) Que los Notarios Quinto y Décimo 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR — 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

Pág. No. 2 2605 

tome nota de tal inscripción al margen de la constitución; y, d) Qug' dichos 
funcionarios sienten en las copias las razones del cumplimiento de lo 
en este artículo. 

  

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública referida. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

Dr. José Aníbal Córdova Calderón 
HN 

AyardGipos. N 
A EXP.17822 

-- Trámite No.3844 

7 
F 

 



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON OTAVALO 
  

  

RAZON.- Dando cumplimiento a lo dispuesto por el Doctor José Aníbal Córdova 
Calderón, INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO DE LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, De conformidad con la Resolución N.- 

06.Q. IJ 2605 del veintiuno de julio del dos mil seis; siento como tal que en esta 

fecha se procedió a INSCRIBIR, en los correspondientes Libros de Constitución 

de Compañías, EL CAMBIO DE DOMICILIO DEL DISTRITO METROPOLITANO 

DE QUITO A OTAVALO DE LA COMPAÑÍA AGRÍCOLA “PUCUHUAICO CIA. 
LTDA.” Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL de la misma, bajo el número de 

repertorio 77.- EL REGISTRADOR INTERINO.- 

Otavalo, 11 de enero del 2007 

  

e or o na E 

nr Be hndo Artur Madoy Aaxtidas e “e, 
Lx , e rr LA BROS e mA 
e $ RESISTRANO? PERLAS A : o 
le! 'ATERINO DEL GANTON OJAVAL 4 ARA $ 

A) eaT SA TZ 
o 4 AN 4 
$ E A o 
qe Pa “A 

Y Mr 151) Z 
e) y o 
4 e cd 

Dd Ne yá 

> 
Y yO 

“pur 
gro 

  

A.      



  

EI IRON RACAN Dd 

PILOAR ON A DO 
rl 

ID 

ZÓN: En esta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número 1550 Ael Registro 

Mercantil de tres de diciembre de mil novecientos ochenta y siete, a fs. 2836 vfá., Tomo 118, 

lo referente al CAMBIO DE DOMICILIO del Distrito Metropolitano de Quito a Otavalo y 
reforma de estatutos de la Compañía "AGRÍCOLA PUCUHUAICO (CÍA. LTDA.".- 
Queda archivada la SEGUNDA copia certificada de la Escritura Pública de veintiuno de 
junio del año dos mil seis, otorgada ante el Notario QUINTO del Distrito Metropolitano de 
Quito, DR. LUIS HUMBERTO NAVAS DÁVILA.- Se da así cumplimiento a lo dispuesto 

en el Artículo Tercero literal c) de la resolución número 06.Q.IJ.2605 del Sr. 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO de 21 de julio de 2.006.- Quito, a veintitrés 
de enero del año dos mil siete.- EL REGISTRADOR.- 

> a e Lg 
A e OLA eS e“ 
eo ¿ÓN IS : 4 * 34 y mas F eS Cas > SAR E e Ss AO E > / Ce El Ley Lor ¿Abr e 

£ DR. RAÚL GAYBOR SECAIRA 
REGISTRADOR MERCANTIL 
DEL CANTÓN QUITO 

  

   
RG/mn.- 

  

| 
 



  

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN OJ 
  

    

  

ZÓN.- Dando cumplimiento a lo dispuesto por el Doctor José Aníbal 

Calderón, Intendente de Compañías de la SUPERINTENDENCIA DE 

COMPAÑÍAS, siento como tal que en esta fecha se procedió a INSGRIBIR, en los 

correspondientes Libros de Constitución de Compañías, EL/ CAMBIO DE 

DOMICILIO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO A OTAVALO DE LA 

COMPAÑÍA AGRÍCOLA “PUCUHUAICO CIA. LTDA.”, REFORMA DEL 

ESTATUTO SOCIAL Y LA RESOLUCIÓN , bajo el número de repertorio 77 y 

partida número DOS. De conformidad con la Resolución N.- 06.Q. IJ 2605 del 

veinte y uno de julio del dos mil seis.- EL REGISTRADOR INTERINO.- 

Otavalo, 11 de Diciembre del año 2006 

rr Fr, Lats Artura Rodny Finstidon 

  

as 
ms 

REÍ REGISTRADOR BE LA PRO? 
co 

Si >) INTERINO DEL CANTÓN OT, ALO 
09 n0 . 

e 
e. 

2 ARA S, 
ON a 

o BA + 

” Ad Na : 
i- ON So 

: 

Y AY 
2 SES 
> y 
y 

"o yraP 

j
o
 

mat ÉS 

 



RFOISIRO MERCAS 114 

DILOA NAAA 

> 0010 
A 

ZÓN: En esta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número 1550 del Registro 
Mercantil de tres de diciembre de mil novecientos ochenta y siete, a fs. 2836 vta., Tomo 118.- 

Se da así cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Tercero literal c) de la resolución 

número 06.Q.13.2605 del Sr. INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO de 21 ! de julio 
de 2.006.- Quito, a veintitrés de enero del año dos mil siete.- EL REGISTRADO 

7 ZA, e 
IR. RAÚL GAYB A 

REGISTRADOR MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

    

   
RAZON : YO, DR. HUMBERTO NAVAS DAVILA NOTARIO 
QUINTO DEL CANTON QUITO, CERTIFICO Y DOY FE 

. QUE LA COPIA FOTOSTATICA DEL DOCUMENTO QUE 
RG/mn.- ANTECEDE EN -25-—_ FOJAS.ES FIEL COPIA DE SU 

ORIGINAL QUE ESTUVO A MI VISTA, ESTA RAZON MO 
IMPLICA JUICIO ALGUNO EN CUANTO A LA FORMA Y 
CONTENIDO DEL DOCUMENTO. E A 

2 A ENE 2007 

    

        
 


